

Nilles Rejser A/S

Ålborgvej 323
9352 Dybvad
CVR-nr. 19013790

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2019

Dirigent



Navn: Morten Krüger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.09.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nilles Rejser A/S
Ålborgvej 323
9352 Dybvad

CVR-nr.: 19013790

Stiftet: 02.01.1996

Hjemsted: Dybvad

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Katinka Pernille Aller, formand

Bettina Charlotte Aller

Erik Aller

Morten Krüger

Direktion

Miriam Bisgaard Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at drive rejsebureauvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet udbyder rejser til det meste af Danmark og Europa samt enkelte oversøiske destinationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet før skat er et overskud på 5.294 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2018 13.958 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Særlige risici

Drift

Som arrangør af rejser til destinationer verden over er selskabets salg og indtjening – udover almindelige konjunkturudsving – særlig følsom overfor krig, terror, naturkatastrofer og politiske forhold. Selskabets brede produktportefølje og differentierede forretningsområder reducerer denne følsomhed betragteligt.

Valutarisici

Selskabet sælger hovedsageligt rejser indenfor EU, og der er derfor ikke risiko for, at selskabets resultat påvirkes væsentligt af udviklingen i valutakursen.

Målsætning og forventninger for det kommende år

For regnskabsåret 2018/19 forventes en stabil omsætningsfremgang med fokus på produktionsudvikling og deraf følgende bedre indtjening

Videnressourcer

Det er væsentlig for selskabet at kunne tiltrække og fastholde medarbejdere med såvel høje faglige som personlige kompetencer. Selskabet investerer løbende væsentlige ressourcer i yderligere dygtiggørelse af selskabets medarbejdere.

Redegørelse for samfundsansvar

Oplysninger om selskabets politik for samfundsansvar fremgår af årsrapporten for 2017/18 for Aller Holding A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.878	20.345
Personaleomkostninger	1	(13.307)	(12.804)
Af- og nedskrivninger		(110)	(110)
Driftsresultat		5.461	7.431
Andre finansielle indtægter		1	29
Andre finansielle omkostninger		(168)	(97)
Resultat før skat		5.294	7.363
Skat af årets resultat	2	(1.166)	(1.620)
Årets resultat		4.128	5.743
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000	0
Overført resultat		1.128	5.743
		4.128	5.743

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53	102
Indretning af lejede lokaler		477	538
Materielle anlægsaktiver	3	<u>530</u>	<u>640</u>
Anlægsaktiver		<u>530</u>	<u>640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		843	459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.829	30.879
Andre tilgodehavender		664	0
Periodeafgrænsningsposter	4	4.432	6.571
Tilgodehavender		<u>39.768</u>	<u>37.909</u>
Likvide beholdninger		<u>2.734</u>	<u>3.617</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.502</u>	<u>41.526</u>
Aktiver		<u>43.032</u>	<u>42.166</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		10.458	9.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000	0
Egenkapital		<u>13.958</u>	<u>9.830</u>
Udskudt skat		991	1.470
Hensatte forpligtelser		<u>991</u>	<u>1.470</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag	5	1.645	1.384
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.645</u>	<u>1.384</u>
Bankgæld		173	174
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.227	18.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.158	6.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		176	624
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.384	0
Anden gæld		3.320	3.580
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.438</u>	<u>29.482</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.083</u>	<u>30.866</u>
Passiver		<u>43.032</u>	<u>42.166</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	9.330	0	9.830
Foreslået udbytte	0	0	3.000	3.000
Årets resultat	0	1.128	0	1.128
Egenkapital ultimo	500	10.458	3.000	13.958

Noter

	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.358	10.911
Pensioner	972	954
Andre omkostninger til social sikring	696	652
Andre personaleomkostninger	281	287
	13.307	12.804
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	34	31
	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.645	1.384
Ændring af udskudt skat	(479)	236
	1.166	1.620
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	446	615
Kostpris ultimo	446	615
Af- og nedskrivninger primo	(344)	(77)
Årets afskrivninger	(49)	(61)
Af- og nedskrivninger ultimo	(393)	(138)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53	477

4. Periodeafgrænsningsposter

Posten indeholder forudbetalte omkostninger til rejser, der har afrejsedato efter den 30.09.2018.

5. Skyldige sambeskatningsbidrag

Skyldige sambeskatningsbidrag omfatter skyldig selskabsskat til sambeskatningskredsen for indkomståret 2018 til forfald november 2019.

Noter

	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.134.540	1.244.085

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aller Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er medlem af Rejsegarantifonden. Til sikkerhed for forpligtelser over for Rejsegarantifonden er der afgivet en bankgaranti på 2.000 t.kr.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Aller Leisure A/S, 2100 København Ø.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Aller Holding A/S, 1561 København V

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Aller Holding A/S, 1561 København V
